
ORDINANZA  N.  14  del   10/05/2021  
          
OGGETTO : 
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
 

Sospensione attività educativa presso la scuola dell'infanzia di Melendugno finoa tutto il
14-05-2021.  

REGISTRO ORDINANZE DEL SINDACO 
                               

           

IL SINDACO

Premesso:
-   che  si  sono  verificati,  come  comunicato  dalla  Dirigente  scolastica  dell'Istituto  comprensivo  di
Melendugno,  alcuni  casi  di  positività  al  Covid  19  presso  la  scuola  dell'infanzia  di  Melendugno
relativamente ad alcuni bambini frequentati;

- che, in accordo con l'autorità scolastica, si è provveduto nella giornata del 7-05-2021 ad un intervento
di sanificazione degli ambienti e dei locali della scuola dell'infanzia di Melendugno;

Richiamata la propria precedente ordinanza n. 13-2021 con la quale  si è  disposta  la  sospensione  delle
attività educative presso la suddetta scuola per le giornate del 7 e del 10 maggio 2021;

Ritenuto, stante  la  situazione  pandemica  del suddetto  plesso,  in via  prudenziale  e  cautelativa,  di dover
proseguire la sospensione fino a venerdì 14 maggio 2021 compreso;

Visto l'art. 50 del D.Lgs. 267/2000
O RDIN A

Per  tutte  le  ragioni  in  premessa,  le  attività  educative  della  Scuola  de ll'Infanzia  di
Melendugno  sono sospese fino a tutto il 14-05-2021.

AVVERTE

ai sensi dell' art. 3, comma 4, della Legge n. 241 del 7 agosto 1990, che contro la presente Ordinanza è
ammesso il ricorso:

o Entro 120 gg. dalla pubblicazione all'albo pretorio di questo Comune, al Presidente della
Repubblica;

o Entro 60 gg dalla pubblicazione all'albo pretorio di questo Comune, al Tribunale
Amministrativo Regionale di Lecce.

Dalla Residenza Municipale, 10-05-2021

IL SINDACO
Ing. Marco Potì
      F.to Potì

REGISTRO ORDINANZE DEL SINDACO n.ro 14 del 10/05/2021 - Pagina 1 di 1


